
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 30 de maig de 2024, de la directora 
general de l’Institut Valencià de Servicis Socials, per la 
qual es publiquen les puntuacions provisionals de la valo-
ració de mèrits de la categoria de logopeda inclosa en el 
procediment selectiu extraordinari d’estabilització pel sis-
tema excepcional de concurs de mèrits, conforme a l’ofer-
ta pública d’estabilització, aprovada mitjançant la Reso-
lució de 27 de maig de 2022, de la presidenta de l’Institut 
Valencià de Servicis Socials. [2024/5149]

RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, 
por la que se publican las puntuaciones provisionales 
de la valoración de méritos de la categoría de logopeda 
incluida en el procedimiento selectivo extraordinario de 
estabilización por el sistema excepcional de concurso de 
méritos, con arreglo a la oferta pública de estabilización, 
aprobada mediante la Resolución de 27 de mayo de 2022, 
de la presidenta del Instituto Valenciano de Servicios 
Sociales. [2024/5149]

Con fecha 26 de diciembre de 2022, se publicó la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabi-
lización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se 
aprueban las bases generales y las convocatorias de los procesos selec-
tivos para el acceso a distintas categorías de personal laboral, por el 
sistema excepcional de concurso de méritos.

Mediante la Resolución de 24 de abril de 2024, de la directora gene-
ral del Instituto Valenciano de Servicios Sociales por la que se eleva 
a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas en 
el proceso excepcional de concurso de méritos de diversas categorías 
(DOGV 9848, 14.05.2024) se elevó a definitiva la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas de diversas categorías incluidas en el 
proceso excepcional de estabilización por concurso de méritos, entre 
las que se encuentra la categoría de logopeda.

De conformidad con lo dispuesto en la base 6ª de la convocatoria 
que rige el proceso, se ha procedido por parte del tribunal a examinar 
los méritos alegados y justificados documentalmente por las personas 
aspirantes admitidas en la categoría de logopeda, calificándolos confor-
me al baremo correspondiente.

Por todo ello, de acuerdo con la base 8ª de la convocatoria mencio-
nada, una vez llevada a cabo la baremación, resuelvo:

Publicar las listas provisionales de personas admitidas en la catego-
ría de logopeda con la puntuación provisional obtenida, desglosada en 
los distintos apartados del baremo.

Las personas interesadas disponen de un plazo de 10 días hábiles, 
a contar desde el día siguiente de esta publicación, para formular las 
reclamaciones que estimen pertinentes en relación con la baremación, a 
través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es

València, 30 de mayo de 2024.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca.

El 26 de desembre de 2022, es va publicar la Resolució de 19 de 
desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de Serveis 
Socials, per la qual, en el marc dels processos d’estabilització per a la 
reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, s’aproven les bases 
generals i les convocatòries dels processos selectius per a l’accés a dife-
rents categories de personal laboral, pel sistema excepcional de concurs 
de mèrits.

Mitjançant la Resolució de 24 d’abril de 2024, de la directora gene-
ral de l’Institut Valencià de Servicis Socials per la qual s’eleva a defi-
nitiva la llista provisional de persones admeses i excloses en el procés 
excepcional de concurs de mèrits de diverses categories (DOGV 9848, 
14.05.2024) es va elevar a definitiva la llista provisional de persones 
admeses i excloses de diverses categories incloses en el procés excep-
cional d’estabilització per concurs de mèrits, entre les quals es troba la 
categoria de logopeda.

De conformitat amb el que es disposa en la base 6a de la convoca-
tòria que regix el procés, s’ha procedit per part del tribunal a examinar 
els mèrits al·legats i justificats documentalment per les persones aspi-
rants admeses en la categoria de logopeda i a qualificar-los conforme al 
barem corresponent.

Per tot això, d’acord amb la base 8a de la convocatòria esmentada, 
una vegada duta a terme la baremació, resolc:

Publicar les llistes provisionals de persones admeses en la categoria 
de logopeda amb la puntuació provisional obtinguda, desglossada en els 
diferents apartats del barem.

Les persones interessades disposen d’un termini de 10 dies hàbils, a 
comptar des de l’endemà d’esta publicació, per a formular les reclama-
cions que estimen pertinents en relació amb la baremació, a través del 
portal https://estabilizacion.empleoivass.es

València, 30 de maig de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Serveis Socials: María José Rico Llorca.



LL
IS

TA
T 

PR
O

VI
SI

O
N

AL
 D

E 
LA

 B
AR

EM
AC

IÓ
 D

E 
M

ÈR
IT

S 
D

EL
 P

RO
C

ÉS
 D

’E
ST

AB
IL

IT
ZA

C
IÓ

 D
E 

LA
 C

AT
EG

O
RI

A 
LO

G
O

PE
D

A

D
AD

ES
 P

ER
SO

N
AL

S
EX

PE
RI

ÈN
C

IA
 M

ÀX
. 6

0 
PU

N
TS

FO
RM

AC
IÓ

 M
ÀX

. 4
0 

PU
N

TS

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

C
og

no
m

s
N

om
D

N
I

IVASS mateixa categoria

IVASS una altra 
categoria

Mateixa categoria 
Generalitat o els seus ens

Altres AP mateixa 
categoria

TOTAL EXPERIÈNCIA

Titulació acadèmica 
màx. 10 punts

Fo
rm

ac
ió

 i 
jo

rn
ad

es
 m

àx
. 1

9 
pu

nt
s

Valencià màx. 17 punts

Idiomes màx. 4 punts

TOTAL FORMACIÓ

De 15 a menys de 
25 hores

De 25 a menys de 
50 hores

De 50 a menys de 
100 hores

De 100 o més hores

Jornades màx. 2 
punts

A
B

A
R

C
A

 L
Á

ZA
R

O
LU

C
ÍA

**
**

07
94

M
0

7
0

0
7

10
0

12
9

0
1,

5
14

0
40

47

A
LB

ER
T 

SA
N

TA
M

A
R

IA
M

A
RT

A
**

**
64

36
V

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1,
2

1,
2

1,
2

B
EI

TI
A

 M
EL

IA
C

EL
IA

**
**

61
56

W
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
1,

74
10

,7
4

10
,7

4

B
EL

TR
Á

N
 A

LO
N

SO
M

A
R

IA
 V

A
N

ES
SA

**
**

63
71

M
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

9
9

B
ER

EN
G

U
ER

 S
ER

R
A

N
O

SA
R

A
**

**
35

69
H

0
0

0,
49

0
0,

49
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9,
49

B
LA

SC
O

 T
A

M
A

R
IT

ES
TH

ER
**

**
74

91
F

40
,7

5
0

0
0,

56
41

,3
1

0
3

0
9

19
1,

5
14

0
33

74
,3

1

C
A

LE
R

O
 M

A
RT

ÍN
EZ

ES
TE

LA
**

**
92

76
D

0
0

0
0

0
0

0
6

0
0

0
14

0
20

20

C
O

B
A

C
H

O
 JU

A
N

PA
TR

IC
IA

**
**

78
18

R
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

14
2,

66
21

,6
6

21
,6

6

FO
N

S 
N

IE
TO

IR
EN

E
**

**
30

73
W

0
0

0
0

0
0

0
6

0
0

0
0

2,
14

8,
14

8,
14

G
A

R
C

ÉS
 P

ER
U

C
H

O
M

A
RT

A
**

**
85

31
P

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9

G
A

R
C

ÍA
 E

SP
A

R
ZA

C
R

IS
TI

N
A

**
**

69
31

L
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
0

14
14

M
A

RT
ÍN

EZ
 B

Á
G

U
EN

A
A

N
A

ÏS
**

**
36

68
Z

0
0

0
0

0
5

3
0

0
19

0
9

0
33

33

PA
SC

U
A

L 
R

O
IG

A
M

PA
R

O
**

**
80

25
W

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
9

1,
74

15
,7

4
15

,7
4

SA
LA

 R
EN

A
U

EV
A

**
**

21
81

T
0

0
0

0,
07

0,
07

5
0

0
0

19
0

9
0

33
33

,0
7

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
*



LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 C

AT
EG

O
RÍ

A 
LO

G
O

PE
D

A

D
AT

O
S 

PE
RS

O
N

AL
ES

EX
PE

RI
EN

C
IA

 M
AX

 6
0 

PU
N

TO
S

FO
RM

AC
IÓ

N
 M

ÁX
. 4

0 
PU

N
TO

S

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
Ap

el
lid

os
N

om
br

e
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

misma categoría Generalitat 
o sus entes

otras AAPP misma categoría

TOTAL EXPERIENCIA

Titulación académica máx. 
10 puntos

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
áx

. 1
9 

pu
nt

os

Valenciano máx. 17 puntos

Idiomas máx. 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

De 15 a menos 
de 25 horas

De 25 a menos 
de 50 horas

De 50 a menos 
de 100 horas

De 100 o más 
horas

Jornadas máx. 
2 puntos

A
B

A
R

C
A

 L
Á

ZA
R

O
LU

C
ÍA

**
**

07
94

M
0

7
0

0
7

10
0

12
9

0
1,

5
14

0
40

47

A
LB

ER
T 

SA
N

TA
M

A
R

IA
M

A
RT

A
**

**
64

36
V

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1,
2

1,
2

1,
2

B
EI

TI
A

 M
EL

IA
C

EL
IA

**
**

61
56

W
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
1,

74
10

,7
4

10
,7

4

B
EL

TR
Á

N
 A

LO
N

SO
M

A
R

IA
 V

A
N

ES
SA

**
**

63
71

M
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

9
9

B
ER

EN
G

U
ER

 S
ER

R
A

N
O

SA
R

A
**

**
35

69
H

0
0

0,
49

0
0,

49
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9,
49

B
LA

SC
O

 T
A

M
A

R
IT

ES
TH

ER
**

**
74

91
F

40
,7

5
0

0
0,

56
41

,3
1

0
3

0
9

19
1,

5
14

0
33

74
,3

1

C
A

LE
R

O
 M

A
RT

ÍN
EZ

ES
TE

LA
**

**
92

76
D

0
0

0
0

0
0

0
6

0
0

0
14

0
20

20

C
O

B
A

C
H

O
 JU

A
N

PA
TR

IC
IA

**
**

78
18

R
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

14
2,

66
21

,6
6

21
,6

6

FO
N

S 
N

IE
TO

IR
EN

E
**

**
30

73
W

0
0

0
0

0
0

0
6

0
0

0
0

2,
14

8,
14

8,
14

G
A

R
C

ÉS
 P

ER
U

C
H

O
M

A
RT

A
**

**
85

31
P

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9

G
A

R
C

ÍA
 E

SP
A

R
ZA

C
R

IS
TI

N
A

**
**

69
31

L
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
0

14
14

M
A

RT
ÍN

EZ
 B

Á
G

U
EN

A
A

N
A

ÏS
**

**
36

68
Z

0
0

0
0

0
5

3
0

0
19

0
9

0
33

33

PA
SC

U
A

L 
R

O
IG

A
M

PA
R

O
**

**
80

25
W

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
9

1,
74

15
,7

4
15

,7
4

SA
LA

 R
EN

A
U

EV
A

**
**

21
81

T
0

0
0

0,
07

0,
07

5
0

0
0

19
0

9
0

33
33

,0
7


		2024-06-17T14:18:37+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




